
ANEXO XIII-A

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 156.072,00         11.799,51         11.799,51                         11.799,51          20/02/2022 17/03/2022

Fevereiro 157.443,96         11.903,05         11.903,05                         11.903,05          20/03/2022 10/04/2022

Março 156.284,00         11.811,09         11.811,09                         11.811,09          20/04/2022 08/04/2022

Abril 170.297,40         13.131,28         13.131,28                         13.131,28          20/05/2022 11/05/2022

Maio 168.789,07         13.012,56         13.012,56                         13.012,56          20/06/2022 14/06/2022

Junho 166.231,79         12.632,31         12.632,31                         12.632,31          20/07/2022 19/07/2022

Julho 161.930,00         12.254,01         12.254,01                         12.254,01          20/08/2022 11/08/2022

Agosto 165.632,00         12.622,64         12.622,64                         12.622,64          20/09/2022 15/09/2022

Setembro 164.372,13         12.443,73         12.443,73                         12.443,73          20/10/2022 20/10/2022

Outubro 139.143,47         12.332,19         12.332,19                         12.332,19          20/11/2022 18/11/2022

Novembro 135.753,60         12.098,13         12.098,13                         12.098,13          20/12/2022 19/12/2022

Dezembro(*) 135.996,00         12.098,13         

13º Salário 150.916,67         14.024,68         14.024,68                         14.024,68          20/12/2022 19/12/2022

TOTAL 2.028.862,09 162.163,31 150.065,18               150.065,18   -                     

(*) Dezembro 22 - recolhido em Janeiro 2023

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA
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DATA DO VENCIMENTO (5) DATA DO REPASSE (6)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL(RGPS)

                   RESOLUÇÃO Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 156.072,00         27.735,12         27.735,12                         210,83               27.524,29                 20/02/2022 17/03/2022

Fevereiro 157.443,96         39.700,38         39.700,38                         -                     39.700,38                 20/03/2022 10/04/2022

Março 156.284,00         27.779,64         27.779,64                         225,88               27.553,76                 20/04/2022 08/04/2022

Abril 170.297,40         30.722,45         30.722,45                         282,35               30.440,10                 20/05/2022 11/05/2022

Maio (*) 168.789,07         30.405,69         30.405,69                         336,93               30.068,76                 20/06/2022 14/06/2022

Junho 166.231,79         29.868,66         29.868,66                         282,35               29.586,31                 20/07/2022 19/07/2022

Julho 161.930,00         28.965,30         28.965,30                         282,35               28.682,95                 20/08/2022 11/08/2022

Agosto 165.632,00         29.742,72         29.742,72                         225,88               29.516,84                 20/09/2022 15/09/2022

Setembro 164.372,13         30.078,13         30.078,13                         329,41               29.748,72                 20/10/2022 20/10/2022

Outubro 139.143,47         49.929,48         49.929,48                         -                     49.929,48                 20/11/2022 18/11/2022

Novembro 135.753,60         57.803,99         57.803,99                         -                     57.803,99                 20/12/2022 19/12/2022

Dezembro(*) 135.996,00         28.559,16         -                                    -                            

13º Salário 150.916,67         31.692,49         31.692,49                         31.692,49                 20/12/2022 19/12/2022

TOTAL 2.028.862,09      442.983,21       414.424,05                       2.175,98            412.248,07               -                                                           

(*) Dezembro foi recolhido em Janeiro 2023

DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA (2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE (3)
RECOLHIDA (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

RESOULUÇÃO TC Nº 189, DE 14 DE DEZEMBRO 

ANEXO XIII -B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO-ENTIDADE (RGPS)
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